（様式第 1号）

令和  年  月  日

やぶ市観光協会会長 宛

申請者   〒

住 所

                      氏 名               ㊞

100年フードロゴマーク使用申込書

下記のとおり、100年フードロゴマーク」を使用したいので申請します。

１ 使用目的

２ 使用方法

（具体的に記載のこと。使用方法が分かる図等があれば添付のこと）

３ 使用期間   自  令和  年  月  日

  至  令和  年  月  日

４ 作成数

５ 連絡先 （担当者）

（連絡先）

      TEL

６ 使用計画

※添付書類  １）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

       ２）申請者の概要、状況のわかるもの

       ３）その他参考になるもの

※ ロゴマークの利用期間は、認定団体が 100 年フード認定を受けている期間を限度とし、文化庁又は事務局

からの期間終了の連絡がない限り継続します。認定団体は、上記使用の状況を文化庁又は事務局に提出致しま

す。公式ウェブサイト等で紹介させていただく可能性がございますのでご了承よろしくお願い申し上げます。

                 氏 名                   ㊞

                 （名称及び代表者）